
 

令和６年２月吉日 

 

お客様各位 

 

藤井電工株式会社 

           営業部 

製品価格の改定のご案内  

 

拝啓 貴社益々ご隆盛の段お慶び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は２０２２年７月に価格改定を実施させていただきました。その後も相次ぐ、繊維

類、金属類、樹脂など原材料の価格高騰や運送費の高騰及びそれらに起因する部品・副資材の調

達コストが上昇し、生産性の向上ならびに徹底したコスト削減を推し進めて参りましたが、その

努力も限界に達し、現状価格で品質を維持することは非常に困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、製品および部品の価格改定を実施させて頂きま

すので、何卒諸般の事情をご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後もさらなる品質向上に努め、お客様により満足していただける商品の開発・提供に努めて

まいります。何卒ご賢察の程宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

1．価格改定時期 

２０２４年 6 月１日受注受付分より 

 

2．本件に関するお問い合わせ先 

  本社営業部   ＴＥＬ：０７９５（４８）３８５１ 

東京支社     ＴＥＬ：０３（５８２１）２２４１ 

仙台営業所   ＴＥＬ：０２２（２５６）７００１ 

名古屋営業所    ＴＥＬ：０５２（２１１）７７８１ 

大阪営業所   ＴＥＬ：０６（６８８２）３３５５ 

福岡営業所   ＴＥＬ：０９２（４１３）６１２０ 

以上 


